｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：南市教專字第1132148038號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025青年倡議論壇計畫書(503223_2148038A00_ATTCH1.pdf、503223_2148038A
00_ATTCH2.odt)

有關本局辦理「2025青年倡議論壇」活動，惠請貴校踴躍
組隊報名參與，詳如說明，請查照。

依據本市「2025青年倡議論壇」計畫辦理。
為提升學生對於在地公共議題的觀察與倡議素養，辦理旨

揭活動邀集城市未來主人翁對臺南府城的規劃藍圖提供建

言；藉此活動，期望可協助學生實際運用學科知識，尋找

解決方案，並同步提升學生口語表達與團隊合作之協調能

力。

活動內容及參賽方式詳見附件計畫。為持續培養學生的公

民意識與積極參與度，建議貴校至少推派一隊參與。

旨揭計畫聯絡人如下：

國立新豐高中歷史科蘇瑛慧教師，（ 06） 230-
4082#840，tainanhs2@gmail.com
國立新豐高中註冊組長/地理科陳逸蓁教師，（06）230-
4082#220。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本局新課綱創思教學研發中心

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林藝芳
電話：(06)2986202＃21
電子信箱：yvonnelin@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/26
15:55:37

第1頁，共1頁

課程實驗組 113/09/26

1130001266